
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

Předmět

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce – Komárom-Esztergom Megyei Bíróság –
Výklad článku 33 šesté směrnice Rady ze dne 17. května 1977 o harmonizaci
právních předpisů členských států týkajících se daní z obratu – Společný systém
daně z přidané hodnoty: jednotný základ daně (77/388/EHS) (Úř. věst. L 145, s. 1;
Zvl. vyd. 09/01, s. 23) – Zákaz daní, které mají povahu daní z obratu – Vnitrostátní
právní předpisy, které umožňují místním orgánům zdaňovat hospodářské činnosti.

Výrok

Soudní dvůr Evropských společenství není příslušný k zodpovězení otázek
položených Komárom-Esztergom Megyei Bíróság.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 9. února 2006,
Vounakis v. Komise

(Věc C-322/05 P)

„Kasační opravný prostředek – Úředníci – Povýšení – Článek 90 odst. 2 služebního
řádu – Stížnost − Lhůty – Zjevně neopodstatněný kasační opravný prostředek“

Úředníci – Žaloba – Předcházející správní stížnost (Služební řád úředníků, čl. 25
pododstavec 3 a čl. 90 odst. 2) (viz body 21, 24)

II - 21*



INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

Předmět

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu prvního stupně (třetího
senátu) ze dne 2. června 2005, Vounakis v. Komise (T-326/03), kterým byl jako
nepřípustný odmítnut návrh na zrušení rozhodnutí Komise o nepovýšení účastníka
řízení podávajícího kasační opravný prostředek do platové třídy A4 za hodnotící
období pro povýšení 2002.

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) H. Vounakisovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 16. února 2006,
Adriatica di Navigazione v. Komise

(Věc C-111/04 P)

„Kasační opravný prostředek – Článek 85 odst. 1 Smlouvy o ES (nyní čl. 81 odst. 1
ES) – Hospodářská soutěž – Kartelové dohody – Dohoda mezi podniky – Důkaz

účasti podniku na kartelové dohodě“

1. Hospodářská soutěž – Kartelové dohody – Vymezení trhu – Předmět
[Smlouva ES, čl. 85 odst. 1 (nyní čl. 81 odst. 1 ES)] (viz body 30–31)

II - 22*


